Ab. 68. Annuae coll. Cassoviensis s. Jesu a. 1706, 1754. - Acta Simigiensia ecclesiastica a. 1717.

Ab. 68. Collectanea ad historiam ecclesiasticam I., II. - Fol. Litterae variae, bulla paparum, edicta regia, epistolae archiepiscoporum, episcoporum etc. in negotiis ecclesiasticis. Inter caetera:

- Nomina d. praepositorum s. Martini de Monte Scepusiensi, quorum notitia haberi potuit ex archivo ejusdem capituli. 1234-1755.

Ab. 86. Diarium collegii Cassoviensis tomus I. ab anni 1672 die 14 Nov. ad a. 1692 - 4° p. innum.

Tomus II. . . durante fine rectoratus r. p. Ladislai Permay a. 1693-1705. - 4° p. innum.

Ab. 87. Diarum oeconomicum collegii Cassoviensis societatis Jesu ab anno 1704 - ad a. 1708. - Fol.

Ab. 88. Diarium oeconomicum collegii Cassoviensis societatis Jesu, ab anno 1709-1711. - Fol.

Ab. 89. Annuae collegii Cassoviensis societatis Jesu ab anno 1735 - ad a. 1773. - Fol.

Ab. 90. Historia residentiae Eperiesinensis societatis Jesu, ab anno 1673 - ad annum 1776. inclusive. - Fol.

Ab. 91. Historia residentiae Eperiesinensis societatis Jesu ab anno 1767 - ad annum 1772. - Fol. 13 lev.

Ab. 94. Diarium domus Neosoliensis societatis Jesu. Tom. I. 1719-1729. Tom. II. 1750-1767. - Fol. 210 et innum.

Ab. 95. Historia domestica residentiae S. N. Patakiensis societatis Jesu. Annales. Diarii Tom. I. 1663-1753.

Fol. 235 lev. - Tom. II. 1711- 1732. - Tom III. 1733-1757. - Tom. IV. 1753-1772. - Fol. p. innum.

Ab. 96. Historia domeStica ab anno 1694. usque ad annum 1707. residentiae S. N. Patakiensis societatis Jesu. - Fol.

Ab. 97. Historia collegii Psoniensis a. d. 1622-1635. 4° 19 lev.

Ab. 98. Historia collegii Psoniensis ad S. Salvatorem societatis Jesu. Ab anno 1672 - usque 1720. - Fol.

Ab. 114. Historia et annuae collegii societatis Jesu Trenchiniensis ab anno 1645 - ad a. 1685. - Fol. p. 159. et innum.

Ab. 115. Annuae collegii et domus probationis Trenchiniensis societatis Jesu, ab anno 1686 - usque 1727. - Fol.

Ab. 126. Diarium collegii Ungvariensis societatis Jesu ab anno 1695. die 3 Aprilis - ad a. 1723. - 4°.

Ab. 127. Diarium collegii Ungvariensis societatis Jesu, ab anno 1734 - ad a. 1748. - rol.

Ab. 128. Diarium collegii Ungvariensis societatis Jesu, ab anno 1748 - usque 1761. - Fol.

Ab. 129. Diarium collegii Ungvariensis societatis Jesu, ab anno 1761. usque 1773. - Fol.

Ab. 133. Elogia defunctorum soc. Jesu, sec. XVI-XVIII. Naptári rendben jan. 4-tEl - decz. 21-ig - s aztán supplementum. Nyomatott lapok, latin és néhány német lap, köztük számos írott lap. Elöl: "Menologium coll. soc. Jesu Leutschoviensis 1721."